2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.07.2012 г. №1934-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 05.10.2009 г. № 2222-п/1 «О создании комиссии по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Тольятти»
В целях выполнения комплексного плана мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Самарской области от 01.06.2009 года, утвержденного              и.о. Губернатора – председателем Правительства Самарской области         Нефедовым А.П., в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по организации и контролю мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Тольятти, следующие  изменения:

1.1. Слова «Председатель комиссии Тагаев Х.Т. (руководитель департамента потребительского рынка и предпринимательства)» заменить словами «Председатель комиссии Сунгатуллин Р.К. - руководитель управления потребительского рынка мэрии городского округа Тольятти».
1.2. Слова «Скоба С.С. (старший инспектор ОБПСПР и ИАЗ УВД по городскому округу Тольятти капитан милиции)» заменить словами «Коваленко Ю.Г. - инспектор центра по исполнению административного законодательства Управления МВД России по г. Тольятти капитан полиции».
1.3. Слова «Антонова И.Г. (ведущий специалист отдела территориального мониторинга Управления ЖКХ администрации Центрального района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти)» заменить словами «Рызакова Н.В. - начальник отдела по работе с населением администрации Центрального района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти».

2. Включить в состав комиссии:

2.1. Авдеенко Е.Н. - заместитель руководителя управления потребительского рынка и назначить заместителем председателя комиссии.
2.2. Волкова М.П. - помощник прокурора г. Тольятти (по согласованию).
2.3. Колесника А.А. - ведущий специалист департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти.

3. Руководителю управления по оргработе и связям с общественностью мэрии Алексееву А.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев